



ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА КАЛУГИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.02.2025

№ 113-10-Р

О внесении изменений в распоряжение начальника управления образования города Калуги от 28.12.2024 № 1194-10-р «Об утверждении муниципальных заданий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениям, подведомственным управлению образования города Калуги»

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Городской Управы города Калуги от 03.06.2011 № 132-п «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Город Калуга» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», статьями 43, 44 Устава муниципального образования «Город Калуга», Положением об управлении образования города Калуги, утвержденным постановлением Городского Головы города Калуги от 30.06.2005 № 206-п, доверенностью Городской Управы города Калуги от 17.02.2025 № 01/15-25-Д

1. Внести в распоряжение начальника управления образования города Калуги от 28.12.2024 № 1194-10-р «Об утверждении муниципальных заданий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениям, подведомственным управлению образования города Калуги» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 6.3 пункта 6 раздела 2 Приложения 23 к распоряжению слова «76 рублей 44 копейки» заменить словами «79 рублей 88 копеек».

1.2. В подпункте 6.3 пункта 6 раздела 3 Приложений 1, 4, 5, 9, 10, 11, 14, 15, 22, 24, 25, 29, 32, 33, 36, 40, 41, 42, 45, 46, 51, 55 к распоряжению слова «76 рублей 44 копейки» заменить словами «79 рублей 88 копеек».

1.3. В подпункте 6.3 пункта 6 раздела 4 Приложений 1, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 к распоряжению слова «76 рублей 44 копейки» заменить словами «79 рублей 88 копеек».

1.4. В подпункте 6.3 пункта 6 раздела 5 Приложений 2, 3, 6, 7, 8, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 26, 27, 28, 30, 31, 34, 35, 37, 38, 39, 43, 44, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 56, 57 к распоряжению слова «76 рублей 44 копейки» заменить словами «79 рублей 88 копеек».

1.5. В подпункте 6.3 пункта 6 раздела 6 Приложений 2, 3, 6, 18, 21, 26, 56 к распоряжению слова «76 рублей 44 копейки» заменить словами «79 рублей 88 копеек».

1.6. В подпункте 6.3 пункта 6 раздела 6 Приложения 49 к распоряжению слова «77 рублей 88 копеек» заменить словами «81 рубль 38 копеек».

1.7. В подпункте 6.3 пункта 6 раздела 7 Приложения 26 к распоряжению слова «77 рублей 88 копеек» заменить словами «81 рубль 38 копеек».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

О.А.Лыткина

